ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày              tháng  4  năm 2024

V/v khẩn trương tham mưu giải quyết

vướng mắc trong quá trình thực hiện thủ

tục giao đất cho Ban Đại diện Tin lành

Việt Nam (miền Nam) tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 519/SNV-BTG ngày

08/4/2024 về việc quan tâm chỉ đạo giải quyết vướng mắc trong quá trình thực

hiện thủ tục giao đất cho Ban Đại diện Tin lành Việt Nam (miền Nam) tỉnh

Quảng Ngãi (gửi kèm Công văn này); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như

sau:

Liên quan đến nội dung trên, UBND thành phố đã chỉ đạo Phòng Tài

nguyên và Môi trường chủ trì tham mưu giải quyết trước ngày 14/3/2024. Tuy

nhiên đến nay Phòng vẫn chưa hoàn thành nhiệm vụ.

Để khẩn trương xử lý nội dung trên theo đề nghị của Sở Nội vụ, yêu cầu

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố khẩn trương hoàn thành nhiệm vụ

được giao theo chỉ đạo tại công văn số 775/UBND-XD  ngày 05/3/2024 của

UBND thành phố. Hoàn thành nhiệm vụ, báo cáo UBND thành phố trước ngày

22/4/2024.

Đề nghị Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2024-04-16T09:51:17+0700

		2024-04-16T10:27:07+0700

		2024-04-16T10:27:07+0700

		2024-04-16T10:27:07+0700